

Koszykarska rodzina AZS Wyższej Uczelni im. Stefana Batorego zakończyła udany 2019 rok

data aktualizacji: 2019.12.31 autor: Adam Michalski



Wszystkie zespoły młodzieżowe AZS, które rozpoczęły sezon 2019/2020 na zakończenie roku plasują się na podium swoich rozgrywek. (fot. Adam Michalski)

Udany rok mają za sobą koszykarze AZS Wyższej Uczelni im. Stefana Batorego. Przed wakacjami ekipy juniorów i kadetów awansowały do finałów strefy, a po wakacjach po raz pierwszy od lat do Skierniewic zawitała III liga męska. W drużynie Krzysztofa Wierciocha w zdecydowanej większości występują wychowankowie AZS.

Na zakończenie roku osiągnięcia azetesiaków prezentują się imponująco. W lidze juniorów (U18) AZS jest liderem. W lidze kadetów (U16) skierniewiczanie także meldują się na podium, na 3. pozycji. W lidze młodzików (U14) akademicy są na 2. pozycji w grupie A. W lidze młodzików młodszych (U13) zespół ze Skierniewic jest wiceliderem, skierniewiczanie są także na podium (3. pozycja) w lidze żaków (U12). Już w lutym rozpocznie się sezon w najmłodszej kategorii wiekowej, skrzat (U11).

AZS to marka w województwie, a najlepiej pokazują to wyniki we wszystkich kategoriach wiekowych

w ligach wojewódzkich. Z dziećmi i młodzieżą AZS pracują Krzysztof i Mateusz Wierciochowie oraz Przemysław Sas.

W ostatnich meczach 2019 roku młodzicy (U14) w derbowym pojedynku z Ósemką przegrali 63:100, młodzicy młodszy (U13) pokonali w Piotrkowie Piotrcowię 58:48, a kadeci (U16) ograli Ósemkę 96:67.

Po ostatnich spotkaniach 2019 przyszła pora na życzenia świąteczno-noworoczne i wspólną zabawę z rodzicami. Wszyscy azetesiacy mogli spędzić czas na parkiecie a rodzice zmierzyć się ze swoimi pociechami w meczach stojących na bardzo wysokim poziomie. – Cieszymy się, że wspólnie tworzymy świetną atmosferę. Wiemy, że wynik sportowy jest ważny, ale budowanie wzajemnych relacji pozwala cieszyć się zwycięstwami i łagodzić smutek porażki – podkreślają zgodnie w klubie AZS Wyższej Uczelni im. Stefana Batorego.

Kolejne spotkania z udziałem dzieci i młodzieży AZS już w 2020 roku.

Źródło:

<https://skierniewice.eglos.pl/aktualnosci/item/34202-koszykarska-rodzina-azs-wyzszej-uczelni-im-stefana-batorego-zakonczy-la-udany-2019-rok>